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Dot.: zakupu i dostawy urzadzen drukujgcych na potrzeby Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny we Wroctawiu i podlegtych placéwek

terenowych.

Do wszystkich Wykonawcow

zainteresowanych postepowaniem

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 21.11.2023 r. do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Spotecznego Oddziat Regionalny we Wroctawiu wptynety pytania do Zatgcznika nr 1 —
Szczegotowy opis przedmiotu zamodwienia, minimalne wymagania, ktérych tre$¢ oraz
udzielone odpowiedzi przedstawiono ponizej:

Dotyczy czesci 3

Pytanie 1:

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji dla urzadzenia A3

Zamawiajacy wymaga:

Taca uniwersalna: =100 arkuszy

Podajnik oryginatéw: Standardowy odwracajgcy procesor dokumentéw: 50 arkuszy,
skanowanie jednostronne 45-160 g/m?, skanowanie dwustronne 50-120 g/m?, A3, A4,
A5, B5, Letter, Legal, niestandardowe (140x182 do 297x432mm)

Szybkos¢ skanera: czarno-biaty: 50 obrazéw na minute (300 dpi, A4), Kolor: 50
obrazéw na minute (300 dpi, A4)

Whnosze o dopuszczenie skanowanie jednostronne i dwustronne w zakresie 35-128 g/m2.
Przypuszczam, ze nie stosujg Panstwo zmiennych gramatur do dokumentoéw, ktére chcg
Panstwo zeskanowac jedno lub dwustronnie, a wykorzystywany na co dzien papier jest w
standardowej gramaturze 80 g/m2.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy zawarte w Zataczniku nr 1 do

ogtoszenia.



Pytanie 2:
Na poczatku opisu zaznaczyli Panstwo, ze maksymalna wielko$¢ papieru ma by¢ A3

Format: max A3

Po czym w dalszej cze$ci wymagajg Panstwo wiekszego formatu:

niestandardowe (140x182 do 297x432mm) i mniejszego niz AS.

Whnosze o wykreslenie owych zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatacznika nr 1 Szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia dla Czesci 3, w sposdb nastepujacy:

Byto:

Format: max A3

Zmienia sie na:

Format: A3 i niestandardowe

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na charakter zadanych pytan,

termin skiadania ofert nie ulega zmianie i nastapi: 22.11.2022 r. o godz. 10:00.
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